Usr: supervisor

CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8140 a la 8140)

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Fecha y | 03/ago./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 11:51 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
8140-73-01 NINOS HEROES $0.00 $1,073,713.39 $1,073,713.39 $0.00
100006 30/04/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE ABRIL 2022) $0.00 $288,790.61 $288,790.61
100006 30/04/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE ABRIL 2022) $0.00 $40,433.07 $329,223.68
100006 30/04/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE ABRIL 2022) $288,790.61 $0.00 $40,433.07
100006 30/04/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE ABRIL 2022) $40,433.07 $0.00 $0.00
100007 31/05/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MAYO 2022) $0.00 $39,718.69 $39,718.69
100007 31/05/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MAYO 2022) $356,109.77 $0.00 -$316,391.08
100007 31/05/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MAYO 2022) $39,718.69 $0.00 -$356,109.77
100007 31/05/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MAYO 2022) $0.00 $356,109.77 $0.00
D00188 30/06/2022 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION DE UN DOBLE INGRESO EN MAYC $0.00 $0.00 $0.00
D00188 30/06/2022 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION DE UN DOBLE INGRESO EN MAYC $0.00 $0.00 $0.00
100008 30/06/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JUNIO 2022) $0.00 $320,320.50 $320,320.50
100008 30/06/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JUNIO 2022) $0.00 $28,340.75 $348,661.25
100008 30/06/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JUNIO 2022) $320,320.50 $0.00 $28,340.75
100008 30/06/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JUNIO 2022) $28,340.75 $0.00 $0.00
8140-73-02 NINOS HEROES CREDITO $0.00 $166,845.02 $166,845.02 $0.00
100006 30/04/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE ABRIL 2022) $0.00 $94,587.25 $94,587.25
100006 30/04/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE ABRIL 2022) $94,587.25 $0.00 $0.00
100007 31/05/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MAYO 2022) $0.00 $26,565.67 $26,565.67
100007 31/05/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MAYO 2022) $26,565.67 $0.00 $0.00
100008 30/06/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JUNIO 2022) $0.00 $45,692.10 $45,692.10
100008 30/06/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JUNIO 2022) $45,692.10 $0.00 $0.00
8140-73-03 $0.00 $142,485.55 $142,485.55 $0.00
100006 30/04/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE ABRIL 2022) $0.00 $59,324.98 $59,324.98
100006 30/04/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE ABRIL 2022) $59,324.98 $0.00 $0.00
100007 31/05/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MAYO 2022) $0.00 $38,426.98 $38,426.98
100007 31/05/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MAYO 2022) $38,426.98 $0.00 $0.00
100008 30/06/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JUNIO 2022) $0.00 $44,733.59 $44,733.59
100008 30/06/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JUNIO 2022) $44,733.59 $0.00 $0.00
8140-73-04 MUSEO CREEL $0.00 $133,140.00 $133,140.00 $0.00
100006 30/04/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE ABRIL 2022) $0.00 $80,685.00 $80,685.00
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FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/jun./2022
Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8140 a la 8140) Fechay| 03/ago.2022
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 11:51 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100006 30/04/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE ABRIL 2022) $80,685.00 $0.00 $0.00
100007 31/05/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MAYO 2022) $0.00 $30,285.00 $30,285.00
100007 31/05/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MAYO 2022) $30,285.00 $0.00 $0.00
100008 30/06/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JUNIO 2022) $0.00 $22,170.00 $22,170.00
100008 30/06/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JUNIO 2022) $22,170.00 $0.00 $0.00
8140-73-05 VICTORIA $0.00 $395,402.45 $395,402.45 $0.00
100006 30/04/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE ABRIL 2022) $0.00 $114,838.40 $114,838.40
100006 30/04/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE ABRIL 2022) $114,838.40 $0.00 $0.00
D00128 30/04/2022 Movimiento Directo Automatico (MODIFICASION DE INGRESOS MARZO 2022) $0.00 $0.00 $0.00
D00128 30/04/2022 Movimiento Directo Automatico (MODIFICASION DE INGRESOS MARZO 2022) $0.00 $0.00 $0.00
100007 31/05/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MAYO 2022) $180,182.32 $0.00 -$180,182.32
100007 31/05/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MAYO 2022) $0.00 $180,182.32 $0.00
100008 30/06/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JUNIO 2022) $0.00 $121,831.58 $121,831.58
100008 30/06/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JUNIO 2022) $121,831.58 $0.00 $0.00
D00190 30/06/2022 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION DE UN DOBLE INGRESO EN MAYC $0.00 -$7,610.98 -$7,610.98
D00190 30/06/2022 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION DE UN DOBLE INGRESO EN MAYC $0.00 -$13,838.87 -$21,449.85
D00190 30/06/2022 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION DE UN DOBLE INGRESO EN MAYC -$7,610.98 $0.00 -$13,838.87
D00190 30/06/2022 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION DE UN DOBLE INGRESO EN MAYC -$13,838.87 $0.00 $0.00
8140-73-06 VICTORIA CREDITO $0.00 $18,754.03 $18,754.03 $0.00
100006 30/04/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE ABRIL 2022) $0.00 $6,323.37 $6,323.37
100006 30/04/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE ABRIL 2022) $6,323.37 $0.00 $0.00
100007 31/05/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MAYO 2022) $0.00 $8,387.96 $8,387.96
100007 31/05/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MAYO 2022) $8,387.96 $0.00 $0.00
100008 30/06/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JUNIO 2022) $0.00 $4,042.70 $4,042.70
100008 30/06/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JUNIO 2022) $4,042.70 $0.00 $0.00
8140-73-07 JUAREZ $0.00 $237,013.60 $237,013.60 $0.00
100006 30/04/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE ABRIL 2022) $0.00 $69,157.21 $69,157.21
100006 30/04/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE ABRIL 2022) $69,157.21 $0.00 $0.00
100007 31/05/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MAYO 2022) $0.00 $82,091.74 $82,091.74
100007 31/05/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MAYO 2022) $82,091.74 $0.00 $0.00
100008 30/06/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JUNIO 2022) $0.00 $85,764.65 $85,764.65
100008 30/06/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JUNIO 2022) $85,764.65 $0.00 $0.00
8140-73-08 JUAREZ CREDITO $0.00 $8,799.30 $8,799.30 $0.00
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Usr: supervisor

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8140 a la 8140)

Fecha y | 03/ago./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 11:51 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100008 30/06/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JUNIO 2022) $0.00 $8,799.30 $8,799.30
100008 30/06/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JUNIO 2022) $8,799.30 $0.00 $0.00
8140-73-10 PARRAL $0.00 $122,268.85 $122,268.85 $0.00
100006 30/04/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE ABRIL 2022) $0.00 $57,891.94 $57,891.94
100006 30/04/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE ABRIL 2022) $57,891.94 $0.00 $0.00
100007 31/05/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MAYO 2022) $0.00 $24,543.62 $24,543.62
100007 31/05/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MAYO 2022) $24,543.62 $0.00 $0.00
100008 30/06/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JUNIO 2022) $0.00 $39,833.29 $39,833.29
100008 30/06/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JUNIO 2022) $39,833.29 $0.00 $0.00
8140-93-01 Secretaria de Finanzas y Administracién $0.00 $1,886,915.06 $1,886,915.06 $0.00
100006 30/04/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE ABRIL 2022) $0.00 $622,288.98 $622,288.98
100006 30/04/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE ABRIL 2022) $622,288.98 $0.00 $0.00
100007 31/05/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MAYO 2022) $0.00 $616,858.52 $616,858.52
100007 31/05/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE MAYO 2022) $616,858.52 $0.00 $0.00
100008 30/06/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JUNIO 2022) $0.00 $647,767.56 $647,767.56
100008 30/06/2022 Movimiento Directo Automatico (VENTAS Y SERVICIOS DEL MES DE JUNIO 2022) $647,767.56 $0.00 $0.00
Total : 0.00 4,185,337.25 4,185,337.25 0.00
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